D.O. CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ES 31 DE OUTUBRO DE 2023             PÁGINA   -   71

LEI Nº 6.533/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Faz saber que o Plenário APROVOU, e o Presidente da Câmara, nos
termos do art. 30 inc. VI do Regimento Interno PROMULGA a seguinte Lei:

ALTERA A DENOMINAÇÃO DA RUA CONHECIDA COMO RUA MARTINHO LUTERO QUE PASSARÁ A CHAMAR-SE
RUA TREZE DE MAIO, LOCALIZADA NO BAIRRO SÃO GERALDO, NESTE MUNICÍPIO DE CARIACICA.

Art. 1° Fica denominada como Rua Treze De Maio, a rua pública, conhecida como Martinho Lutero localiza-
da no Bairro São Geraldo, neste Município de Cariacica, seguindo a descrição, abaixo elencado:

Coordenadas de Localização do Logradouro:
Sistema de Projeção UTM/DATUM SIRGAS 2000/F-24S

LOCALIZAÇÃO                  N                        E
INICIAL                        7750042             355684
FINAL                           7749750             355693

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 30 de outubro de 2023.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO
Presidente

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003100330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.